



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

YDING GRØNT EJENDOMME APS

SKOVHØJVEJ 8, 8752 ØSTBIRK

ÅRSRAPPORT

25. MARTS - 31. DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023**

Ole Holst Bjerregaard

CVR-NR. 43 15 22 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 25. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Yding Grønt Ejendomme ApS Skovhøjvej 8 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 43 15 22 89 Stiftet: 25. marts 2022 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 25. marts - 31. december
Bestyrelse	Søren Rasmussen, formand Erik Høj Axel Peter Månsson Jan Mygdam Klaus Vestergaard Jens Bøgild
Direktion	Ole Holst Bjerregaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Svinget 1 7752 Snedsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.588 t.kr. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.346.540
Af- og nedskrivninger.....		-939.829
DRIFTSRESULTAT		3.406.711
Andre finansielle indtægter.....	1	2.921
Andre finansielle omkostninger.....		-1.371.203
RESULTAT FØR SKAT		2.038.429
Skat af årets resultat.....	2	-449.973
ÅRETS RESULTAT		1.588.456
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		1.588.456
I ALT		1.588.456

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		59.499.171
Materielle anlægsaktiver.....	3	59.499.171
ANLÆGSAKTIVER.....		59.499.171
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		595.970
Udskudte skatteaktiver.....		206.762
Tilgodehavender.....		802.732
Likvide beholdninger.....		6.929
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		809.661
AKTIVER.....		60.308.832
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		1.588.456
EGENKAPITAL.....		1.628.456
Gæld til pengeinstitutter.....		54.714.990
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	54.714.990
Gæld til pengeinstitutter.....		2.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000
Selskabsskat.....		656.735
Anden gæld.....		1.088.651
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.965.386
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		58.680.376
PASSIVER.....		60.308.832
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. marts 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		1.588.456	1.588.456
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	1.588.456	1.628.456

NOTER

	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.921	1
	2.921	
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	656.735	2
Regulering af udskudt skat.....	-206.762	
	449.973	
Materielle anlægsaktiver		3
	Grunde og bygninger	
Tilgang.....	60.439.000	
Kostpris 31. december 2022.....	60.439.000	
Årets afskrivninger	939.829	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	939.829	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	59.499.171	
Langfristede gældsforpligtelser		4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter.....	56.914.990	2.200.000
	56.914.990	2.200.000
		45.999.970
Eventualposter mv.		5
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskaber, Yding Grønt A/S og Yding Grønt Group ApS.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Yding Grønt Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 56.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør 59.499 t.kr.	
	2022
Medarbejderforhold	7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1
